
Sak 9 Innkomne saker 

 

Endring av statutter for ordensutvalg (utmerkelser) 

 

Det legges fram forslag til nye statutter for ordensutvalget i HSK. 

I forslaget til nye statutter er det lagt mindre vekt på antall år og likestille det med innsats og 

betydning for klubben. Dette gjenspeiles i punktene a-e. Formuleringene i punktene er litt 

forskjellig for æresmedlemskap og hederstegn. Det skal markere at æresmedlemskapet 

henger høyt. 

Videre er det lagt opp til at det er hovedstyret som tildeler utmerkelser etter innstilling fra 

ordensutvalget. Videre foreslås at daglig leder er ordensutvalgets sekretær. 

 

Forslag til vedtak 

Forslaget til reviderte statutter for ordensutvalget i Hønefoss Sportsklubb godkjennes. 

 



 
 

STATUTTER FOR ORDENSUTMERKELSER 

Vedtatt av årsmøtet i Hønefoss Sportsklubb 26.03.2025 

 

1. Generelt. 

Hønefoss Sportsklubbs ordensutmerkelser er æresmedlemskap og hederstegnet. Disse kan 

tildeles spillere, tillitsvalgte og andre som har utmerket seg internt eller eksternt til beste for 

klubben. Æresmedlemskap er den høyeste utmerkelse en kan få i klubben. Utmerkelsene 

skal gjenspeile mangfoldet i Hønefoss Sportsklubb. Alle som gjør en jobb for klubben 

vurderes som en viktig brikke for klubbens framgang. 

Utmerkelser skal utdeles på klubbens årsmøte eller under et tilsvarende stilfullt arrangement 

i klubbens regi. 

 

2. Ordensutvalg 

Klubben skal ha et ordensutvalg. Utvalget består av 3 personer og utpekes av hovedstyret. 

Utvalget velger selv leder. Daglig leder er utvalgets sekretær. 

 

3. Æresmedlemskap. 

Æresmedlemskap kan tildeles medlemmer som enten 

a. har utført fremragende og fortjenestefullt arbeid for laget gjennom minimum 15 år 

og/eller 

b. har lagt ned en spesielt stor administrativ innsats over lang tid og/eller 

c. har bidratt i en eller flere spesielle saker som har fått stor betydning for klubben, 

og/eller 

d. gjennom mange år, så vel sportslig som administrativt, har betydd svært mye for 

miljø, samhold og trivsel i laget, og/eller 

e. som aktiv utøver i laget, og gjennom fremragende sportslige prestasjoner har vært 

en god ambassadør for laget og et forbilde for andre utøvere i laget. 

Æresmedlemmer tildeles Hønefoss Sportsklubbs æresmedlemsmerke med diplom. 

Som æresmedlem fritas vedkommende for betaling av medlemskontingent, men 

opprettholder alle rettigheter og plikter som fullverdig medlem. 

 

4. Hederstegn. 

Hederstegnet kan tildeles medlemmer som 

a. har utført fremragende og fortjenestefullt arbeid for laget gjennom minimum 5 år 

og/eller 

b. har lagt ned en stor administrativ innsats over lang tid og/eller 

c. har bidratt i en eller flere saker som har fått stor betydning for klubben, og/eller 

d. gjennom mange år, så vel sportslig som administrativt, har betydd mye for miljø, 

samhold og trivsel i laget, og/eller 



 
e. som aktiv utøver i laget, og gjennom gode sportslige prestasjoner har vært en god 

ambassadør for laget og et forbilde for andre utøvere i laget. 

Hederstegnet består av Hønefoss Sportsklubbs hedersmerke med diplom. 

Som hedersmedlem fritas vedkommende for betaling av medlemskontingent, men 

opprettholder alle rettigheter og plikter som fullverdig medlem. 

 

5. Forslag på kandidater 

Hovedstyret, gruppestyrer, tillitsvalgte og enkeltmedlemmer samt ordensutvalgets 

medlemmer kan fremme forslag på kandidater til æresmedlemskap og hederstegn. 

Forslag på kandidater til æresmedlemskap og hederstegn skal sendes Hønefoss 

Sportsklubb, Ordensutvalget. Forslaget må inneholde begrunnelse fra forslagsstiller samt 

kandidatens virke i klubben.  

Frist for å fremme forslag er 1 - én - måned før utdelingstidspunktet. 

 

6. Tildeling 

Hovedstyret tildeler utmerkelser etter innstilling fra Ordensutvalget. 

 

7. Bekjentgjøring 

 

Statutter for ordensutvalget skal ligge på Hønefoss Sportsklubb sin hjemmeside.  

Daglig leder har ansvar for å holde oversikt og føre protokoll over de enkelte utmerkelsene 

som gis. Utmerkelsene skal også registreres i Min Idrett. 

 

8. Endring av statuttene 

 

Endring av statuttene gjøres av årsmøtet. 

 



 

 

Ettergivning av besluttet utbytte fra Tolpinrud SA i 2022 

 

På årsmøtet i 2023 vedtok årsmøte et utbytte fra Tolpinrud SA på 300.000 kroner. Dette er 

ikke utbetalt fra dem.  I 2023 gikk barnehagen et underskudd på 999.240 kroner. Dette og 

med at barnehagen har fått økte utgifter i forbindelse med utbedring av uteområdet har det 

blitt stramt likviditetsmessig for barnehagen. Overskuddet i 2024 var på 221.837 kroner. For 

2025 er det budsjettet med et lite overskudd. Per 1.1.2025 var innestående på bankkonto 

444 tusen kroner. I tillegg har barnehagen en kassakreditt på en million kroner for å dekke 

opp eventuelle svingninger i inn og utbetalinger.  

 

Forslag til vedtak 

Hovedstyre foreslår for årsmøte 2025 at vedtatt utbytte fra 2022 frafalles for å styrke 

likviditeten til Tolpinrud Barnehage. 

 



 

 

Daglig leder i 60% stilling 

 

Å drive en klubb som Hønefoss Sportsklubb krever mye arbeid og tid. Å drive klubben med 
bare tillitsvalgte fører til at arbeidsmengden på fritiden ofte ikke strekker til for den enkelte. 
Dette presset gjør det vanskeligere både å rekruttere og beholde tillitsvalgte. Styret tilsatte i 
mai 2024 Kjersti Johanne Østvold som daglig leder i midlertidig stilling fram til 1.april 2024. 
Hensikten var at styret skulle vurdere og evaluere behovet for daglig leder og at det ble gjort 
en evaluering av engasjert daglig leder.   

På grunn av dårlig kontinuitet i hovedstyre og gruppestyrene er det ikke blitt gjennomført god 
nok oppfølgning og evaluering av det arbeidet som daglig leder har gjort i perioden. 
Vurderingen til hovedstyre er at det er behov for å ha en daglig leder, når vi ser på de 
arbeidsoppgavene som klubben skal håndtere. Hovedstyre trenger lengre tid for å vurdere 
om dagens daglige leder skal ansettes i fast stilling.   

Styret ønsker fullmakt til å ansette en daglig leder i 60%. Dagens daglige leder gis et 
ytterligere engasjement slik at styret for gjort en god vurdering av stillingen.  

Det utarbeides en tydelig stillingsinstruks slik at det er klart hvilket ansvar og 
arbeidsoppgaver en daglig leder skal ha.  

Kostnadene for ha en daglig leder i 60% er estimert til 400 tusen kroner i 2024. Denne 
kostnaden er innarbeidet i budsjettene,   

 

Forslag til vedtak 

Årsmøte gir styret fullmakt til å ansette en daglig leder i 60% stilling. Dagens daglige leder 
gis ett ytterligere engasjement for å gjøre en god vurdering av henne. Det utarbeides en 
tydelig stillingsinstruks for daglig leder.    

 

 


